PROJETO DE LEI CM nº           / 2019, denominando

“LARGO CONSTANTINO CASTELLANI”, o espaço

localizado entre as Ruas Coronel Oliveira Lima,

Doutor Albuquerque Lins e Monte Casseros,

popularmente chamado “Largo da Quitandinha”.

Senhor Presidente:

Submetemos à superior consideração do Plenário o seguinte:

PROJETO DE LEI CM Nº               /2019
Autor: Vereador WILLIANS BEZERRA DA SILVA – WILLIANS BEZERRA – Partido dos Trabalhadores

Denominando “LARGO CONSTANTINO CASTELLANI”, o espaço localizado entre
as Ruas Coronel Oliveira Lima, Doutor Albuquerque Lins e Monte Casseros,
popularmente chamado “Largo da Quitandinha”.

A Câmara Municipal de Santo André decreta:

Art. 1º - Fica denominado “LARGO CONSTANTINO CASTELLANI”, o espaço localizado

entre as Ruas Coronel Oliveira Lima, Doutor Albuquerque Lins e Monte Casseros,

popularmente chamado “Largo da Quitandinha”.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por contas das

verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 03 dezembro de 2019.

WILLIANS BEZERRA

Vereador

Identificador: 37003500390032003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-12-03T13:57:54-0300